



WYDZIAŁ
EKONOMICZNO-
-SOCJOLOGICZNY
Uniwersytet Łódzki

KOMUNIKAT NR 1/2020

Prodziekana ds. kształcenia

Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego Uniwersytetu Łódzkiego

z dnia 12 listopada 2020

w sprawie: rejestracji na zajęcia

Rejestracje na zajęcia do wyboru, specjalności, seminaria licencjackie oraz magisterskie są obowiązkowe i odbywają się w systemie internetowym USOSweb, który jest dostępny bezpośrednio na stronie: <https://usosweb.uni.lodz.pl>. Odbywają się one dwa razy w roku.

1. Rejestracja w **semestrze zimowym** obejmuje zapisy na:

- specjalności (dla studiów I i II stopnia),
- seminaria magisterskie (dla studiów II stopnia),
- zajęcia do wyboru przewidziane do realizacji w letnim semestrze pierwszego roku studiów (zarówno I jak i II stopnia).

2. Rejestracja w **semestrze letnim** obejmuje zapisy na:

- specjalności (dla studiów II stopnia),
- seminaria licencjackie (dla studiów I stopnia),
- zajęcia do wyboru przewidziane do realizacji w zimowym i letnim semestrze drugiego oraz trzeciego roku studiów I stopnia,
- zajęcia do wyboru przewidziane do realizacji w zimowym i letnim semestrze drugiego roku studiów II stopnia.

W przypadku rejestracji na seminaria i specjalności, każdy student(ka) ma wpisaną w systemie **średnią z toku studiów**, według której system przypisuje zgłoszeniom poszczególne miejsca na liście. Przed rozpoczęciem rejestracji student(ka) ma obowiązek sprawdzić swoją średnią ocen z toku studiów na stronie, gdzie odbywa się rejestracja, czyli: <https://usosweb.uni.lodz.pl>.

W przypadku rejestracji na zajęcia do wyboru każdy student(ka) ma **przyznaną liczbę żetonów** zależną od rodzaju i liczby godzin zajęć, jaką ma do zaliczenia zgodnie z realizowanym przez studenta(kę) programem studiów. Przed rozpoczęciem rejestracji student(ka) ma obowiązek sprawdzić, czy posiada wystarczającą liczbę żetonów do zarejestrowania się na obowiązujące zajęcia. Liczbę nadanych żetonów można sprawdzić na stronie, gdzie odbywa się rejestracja, czyli: <https://usosweb.uni.lodz.pl>.

Student(ka) powinien zarejestrować się na taką liczbę godzin zajęć do wyboru, która jest określona w programie studiów danego semestru i kierunku, pamiętając o zasadzie, że w toku studiów nie można dwukrotnie wybrać tych samych zajęć do wyboru. Nie ma możliwości rejestrowania się na większą od obowiązującej studenta(kę) liczbę godzin zajęć.

Po upływie terminu rejestracji student(ka) ma obowiązek sprawdzić, czy zajęcia, na które się zarejestrował, zostaną uruchomione. W przypadku nieuruchomienia się zajęć, student(ka) powinien zgłosić się do **Centrum Kształcenia**, w terminie jednego tygodnia od daty zakończenia rejestracji, w celu dokonania zmiany. Po upływie tego terminu zarejestrowani studenci(tki) będą przepisywani automatycznie do uruchomionych zajęć.

Studenci(tki), którzy nie zarejestrują się na zajęcia w trakcie trwania rejestracji żetonowej, nie zostaną automatycznie dorejestrowani do zajęć, co może spowodować konieczność ubiegania się przez studenta o **wpis warunkowy lub powtarzanie roku**.

W przypadku nie uczestniczenia w rejestracji żetonowej dopisanie do uruchomionych zajęć odbywa się na podstawie podania złożonego do Prodziekana do spraw kształcenia. Aby podanie było rozpatrzone, musi zawierać zgodę dydaktyka prowadzącego zajęcia.

Podania dotyczące dopisania do zajęć osób, które nie wzięły udziału w rejestracji żetonowej oraz podania o przeniesienie na inne zajęcia niż wybrane w trakcie rejestracji, będą przyjmowane w terminie **do końca drugiego tygodnia od rozpoczęcia danego semestru.**

Szczegółowe instrukcje odnośnie zasad rejestracji znajdują się na stronie wydziałowej, <https://www.eksoc.uni.lodz.pl/>, w zakładce Strefa studenta – Rejestracja na zajęcia do wyboru - INFORMACJA - opis działania rejestracji, terminy i sposób logowania.

Prodziekan ds. kształcenia



dr hab. Mariusz Sokołowicz, prof. UŁ